BIAYA PELAKSANAAN 

Untuk melaksanakan kegiatan Bimbingan Teknis Perbaikan Dokumen 

Persyaratan Administratif dan rapat pembahasan lanjutan persiapan Calon BLU 

Tahap II, Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu Tahun 2023 ini  

dibutuhkan biaya  Rp. 4.385.000,- (Empat Juta Tiga Ratus Delapan 

Puluh Lima Ribu Rupiah) sebagaimana terlampir. 

No 
MAK KOMPONEN PAGU REALISASI SISA 

DANA 
1 2 3 4 5 6 
1 521211 Belanja Bahan 3.210.000 2.385.000 825.000 
2 524114 Belanja Sewa 2.000.000 2.000.000 - 
  Jumlah 5.210.000 4.385.000 825.000 

Terbilang: Empat Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah 

BAB V 

PENUTUP 

A. Penutup 

Demikian laporan Kegiatan Bimbingan Teknis Perbaikan Dokumen 

Persyaratan Administratif dan rapat pembahasan lanjutan persiapan Calon BLU 

Tahap II, Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu Tahun 2023 ini